

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

BoligDanmark ApS

c/o Nicole Schnack Benjaminsen, C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 35 51 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Frederik Johan Lunøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BoligDanmark ApS
c/o Nicole Schnack Benjaminsen
C.T. Barfoeds Vej 4, 4 th
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 42 35 51 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicole Schnack Benjaminsen
Frederik Johan Lunøe

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er ejendomsinvestering og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder udvikling og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 674.753 kr. mod 357.986 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.606 kr. mod 27.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	674.753	357.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.426	-41.791
Driftsresultat	620.327	316.195
Andre finansielle indtægter	0	4.926
1 Øvrige finansielle omkostninger	-521.433	-261.268
Resultat før skat	98.894	59.853
2 Skat af årets resultat	-35.288	-32.318
Årets resultat	63.606	27.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.606	27.535
Disponeret i alt	63.606	27.535

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.323.751</u>	<u>12.378.177</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.323.751</u>	<u>12.378.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.323.751</u>	<u>12.378.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.591	136.601
	Andre tilgodehavender	109.092	174.880
	Periodeafgrænsningsposter	<u>48.636</u>	<u>7.624</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.319</u>	<u>319.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.414</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.733</u>	<u>319.105</u>
	Aktiver i alt	<u>12.689.484</u>	<u>12.697.282</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-69.715	-133.321
Egenkapital i alt	-29.715	-93.321
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	7.609.400	7.955.000
5 Deposita	472.353	475.921
6 Anden gæld	938.765	988.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.020.518	9.418.928
Kortfristet del af langfristet gæld	394.843	357.593
Gæld til pengeinstitutter	0	66.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.802	44.944
Gæld til kapitalinteresser	2.505.566	967.631
Selskabsskat	35.288	32.318
Anden gæld	572.145	1.797.691
Periodeafgrænsningsposter	104.037	104.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.698.681	3.371.675
Gældsforpligtelser i alt	12.719.199	12.790.603
Passiver i alt	12.689.484	12.697.282

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-160.856	-120.856
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.535	27.535
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-133.321	-93.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.606	63.606
	40.000	-69.715	-29.715

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	36.935	16.414
Andre finansielle omkostninger	<u>484.498</u>	<u>244.854</u>
	<u>521.433</u>	<u>261.268</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>35.288</u>	<u>32.318</u>
	<u>35.288</u>	<u>32.318</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	12.433.119	7.551.481
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.881.638</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>12.433.119</u>	<u>12.433.119</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-54.942	-13.151
Årets afskrivninger	<u>-54.426</u>	<u>-41.791</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-109.368</u>	<u>-54.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.323.751</u>	<u>12.378.177</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	7.955.000	8.300.600
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-345.600</u>	<u>-345.600</u>
	<u>7.609.400</u>	<u>7.955.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.881.400</u>	<u>6.227.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	472.353	475.921
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>472.353</u>	<u>475.921</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	988.008	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.243</u>	<u>-11.993</u>
	<u>938.765</u>	<u>988.007</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>719.869</u>	<u>778.069</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.879 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 12.323.

Selskabet har deponeret privatpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld - sælgerpantebreve. Privatpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t. kr. 12.323.